
Schützenkreis Lippe
Kreismeisterschaften 2012

1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse

Sebastian Busse  370, Patrick Glückert  387, Christoph Hanning  376
SGi Lage e.V. I 2852862821. 1133

Matthias Zeisberg  383, Stephan Opfer  373, Dennis Wehrmann  363
SGi Lage e.V. II 2862782772. 1119

Martin Bödeker  377, Christoph Tölle  348, Andreas Faulstich  363
SGes Horn e.V. I 2662712783. 1088

Jens Gerres  351, Klaus Detlev Gerres  352, Thorsten Rempel  370
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V. I 2732582734. 1073

Guido Bensch  354, Roland Hildebrand  345, Thomas Schweda  357
SSV Cher. Pivitsheide e.V. I 2602752605. 1056

Matthias Kämper  352, Julian Vicent Schramm  331, Pascal Lotzin  314
ABS Blomberg I 2412492516. 997

Michael Stute  263, Bernd Rieke  307, Lars Dräger  289
SGes Bad Salzuflen e.V. I 2282122147. 859

Matthias Meier  378, Sascha Meinberg  341, Christian Maiyhöfer  350
SV Rischenau e.V. Iz.Q. 1069

1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse

SGi Lage e.V.1.Patrick Glückert 94 97 98 98 387
SGi Lage e.V.2.Matthias Zeisberg 96 94 95 98 383
SV Rischenau e.V.3.Matthias Meier 96 93 95 94 378
SGes Horn e.V.4.Martin Bödeker 96 95 93 93 377
SGi Lage e.V.5.Christoph Hanning 96 94 93 93 376
SGi Lage e.V.6.Stephan Opfer 94 88 93 98 373
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.7.Thorsten Rempel 91 92 92 95 370
SGi Lage e.V.8.Sebastian Busse 90 91 95 94 370
SGi Lage e.V.9.Dennis Wehrmann 88 95 90 90 363
SGes Horn e.V.10.Andreas Faulstich 93 93 87 90 363
KKSV Breden e.V.11.Henrik Wolff 85 91 93 90 359
SSV Cher. Pivitsheide e.V.12.Thomas Schweda 87 86 96 88 357
SGi Lage e.V.13.Lutz Hilker 91 87 90 87 355
SSV Cher. Pivitsheide e.V.14.Guido Bensch 89 89 91 85 354
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.15.Klaus Detlev Gerres 88 90 85 89 352
ABS Blomberg16.Matthias Kämper 88 90 87 87 352
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.17.Jens Gerres 90 91 81 89 351
SV Rischenau e.V.18.Christian Maiyhöfer 88 90 88 84 350
SGes Horn e.V.19.Christoph Tölle 84 90 91 83 348
SSV Cher. Pivitsheide e.V.20.Roland Hildebrand 85 85 88 87 345
KKSV Breden e.V.21.Marcel Huep 85 86 85 85 341
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1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse

ABS Blomberg22.Julian Vicent Schramm 84 83 84 80 331
ABS Blomberg23.Pascal Lotzin 84 78 78 74 314
SGes Bad Salzuflen e.V.24.Bernd Rieke 74 76 74 83 307
SV Alverdissen e.V.25.Henning Nitschke 72 82 83 68 305
SGes Bad Salzuflen e.V.26.Lars Dräger 67 74 72 76 289
SGes Bad Salzuflen e.V.27.Michael Stute 64 64 66 69 263
SV Rischenau e.V.z.Q.Sascha Meinberg 341

1.10.11 Luftgewehr Damenklasse

Sandra Mathews  365, Ines Wiebusch  347, Anika Glitz  339
SGes Horn e.V. I 2702562651. 1051

Raffaela Trompeter  367, Sabrina Quest  339, Christina Meinberg  344
SV Rischenau e.V. I 2652622642. 1050

1.10.11 Luftgewehr Damenklasse

SSV Cher. Pivitsheide e.V.1.Claudia Hanning 96 95 98 98 387
SV Rischenau e.V.2.Raffaela Trompeter 89 92 93 93 367
SGes Horn e.V.3.Sandra Mathews 92 93 89 91 365
SGi Lage e.V.4.Andrea Trendelberend 87 86 90 90 353
SGes Horn e.V.5.Ines Wiebusch 83 87 90 87 347
SV Rischenau e.V.6.Christina Meinberg 89 85 82 88 344
SGes Horn e.V.7.Anika Glitz 85 85 77 92 339
SV Rischenau e.V.8.Sabrina Quest 81 87 87 84 339
Detmolder SGes e.V.9.Anita Klemenz 85 83 82 82 332
SGes Horn e.V.10.Valerie Stamm 86 77 85 81 329
Lemgoer SGes e.V.11.Anja Wehmeier 62 56 81 78 277
Lemgoer SGes e.V.12.Andrea Ostmeier 67 49 61 66 243
SSV Cher. Pivitsheide e.V.z.Q.Lena Holtmann 365

1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männl.

SV Rischenau e.V.1.Marvin Hilkemeier 54 46 100
SGes Horn e.V.2.Jan Watermeier 46 37 83

1.10.21 Luftgewehr Schülerklasse weibl.

KKLGV Brokhausen e.V.1.Denise Hördemann 64 69 133

1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse männl.

Nils Tiburtzy  306, Melvin Sigges  340, Paul Steinmeier  313
SGes Horn e.V. I 2392302451. 959
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1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse männl.

Marcel Salomon  334, Marcel Gronemeyer  303, Andreas Bredow  308
SSV Cher. Pivitsheide e.V. I 2502272382. 945

1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse männl.

SGes Horn e.V.1.Melvin Sigges 86 88 82 84 340
SSV Cher. Pivitsheide e.V.2.Marcel Salomon 84 83 83 84 334
SGes Bad Salzuflen e.V.3.Louis Laubenstein 83 84 70 85 322
SGes Horn e.V.4.Paul Steinmeier 84 76 74 79 313
SSV Cher. Pivitsheide e.V.5.Andreas Bredow 71 80 74 83 308
SGes Horn e.V.6.Nils Tiburtzy 75 81 74 76 306
SSV Cher. Pivitsheide e.V.7.Marcel Gronemeyer 75 75 70 83 303
SSV Cher. Pivitsheide e.V.8.Hendrik Multhaupt 71 74 76 61 282
SGes Horn e.V.9.Thomas Tölle 80 73 60 56 269
SV Rischenau e.V.10.Jan Marx 70 48 66 53 237

1.10.31 Luftgewehr Jugendklasse weibl.

SpSch Steinheim e.V.1.Sara Prinz 86 86 85 89 346
SpSch Steinheim e.V.2.Katharina Carl 81 90 87 82 340
SGes Schötmar e.V.3.Deborah Brandsmeier 86 88 79 82 335
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.4.Chiara-Celina Ückermann 72 78 66 64 280

1.10.40 Luftgewehr Junioren

Philipp Lauströer  359, Rene Rabensdorf  354, Nico Klemme  369
SGes Bad Salzuflen e.V. I 2732732671. 1082

Simon Kruse  324, Kevin Mc Dermott  298, Cameron Smout  354
SV Meiersfeld Rödlh. e.V. I 2462532442. 976

Jan Niklas Witt  357, Jannik Wiesekopsieker  370, Gian-Luca Görder  330
SGes Bad Salzuflen e.V. IIz.Q. 1057

1.10.40 Luftgewehr Junioren

SGes Bad Salzuflen e.V.1.Philipp Lauströer 86 89 92 92 359
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.2.Simon Kruse 71 85 85 83 324
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.3.Kevin Mc Dermott 75 70 80 73 298
SV Rischenau e.V.z.Q.Niklas Gröne 374
SGes Bad Salzuflen e.V.z.Q.Jannik Wiesekopsieker 370
SGes Bad Salzuflen e.V.z.Q.Louis Lersmacher 361
SGes Bad Salzuflen e.V.z.Q.Jan Niklas Witt 357

1.10.42 Luftgewehr Junioren B
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1.10.42 Luftgewehr Junioren B

SGes Bad Salzuflen e.V.1.Nico Klemme 96 93 90 90 369
SGes Bad Salzuflen e.V.2.Rene Rabensdorf 87 85 91 91 354
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.3.Cameron Smout 87 89 88 90 354
SGes Bad Salzuflen e.V.4.Gian-Luca Görder 87 80 85 78 330
KKLGV Brokhausen e.V.5.Cord-Henrik Starke 83 75 78 79 315
KKLGV Brokhausen e.V.6.Ralf-Malte Ochsenfahrt 81 69 72 71 293
KKSV Schwelentrup e.V.7.Robin Czarnecki 59 58 72 58 247

1.10.41 Luftgewehr Juniorinnen

Michelle Hochfeldt  319, Malisa Adolf  345, Anna-Michelle Hasenfuß  311
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V. I 2432422501. 975

Julia Jordan  255, Ramona Ostmeier  284, Theresa Wilmsmeier  264
Lemgoer SGes e.V. I 1932141952. 803

1.10.41 Luftgewehr Juniorinnen

SpSch Steinheim e.V.1.Julia Prinz 90 92 89 93 364
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.2.Michelle Hochfeldt 84 78 78 79 319
Lemgoer SGes e.V.3.Ramona Ostmeier 70 80 75 59 284
Lemgoer SGes e.V.4.Theresa Wilmsmeier 68 58 79 59 264
Lemgoer SGes e.V.5.Julia Jordan 63 57 60 75 255
SV Rischenau e.V.z.Q.Denise Engel 370

1.10.43 Luftgewehr Juniorinnen B

SpSch Steinheim e.V.1.Ronja Hülsmann 90 92 91 92 365
SGes Bad Salzuflen e.V.2.Julia Palm 86 87 95 92 360
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.3.Malisa Adolf 82 88 89 86 345
KKLGV Brokhausen e.V.4.Sara Lamm 77 87 79 76 319
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.5.Anna-Michelle Hasenfuß 74 84 75 78 311

1.10.50 Luftgewehr Altersklasse

Volker Busse  356, Walter Hanning  375, Hans-Hermann Grieger  357
SSV Cher. Pivitsheide e.V. I 2752772661. 1088

1.10.50 Luftgewehr Altersklasse

SSV Cher. Pivitsheide e.V.1.Walter Hanning 93 92 96 94 375
SSV Cher. Pivitsheide e.V.2.Hans-Hermann Grieger 90 89 87 91 357
SSV Cher. Pivitsheide e.V.3.Volker Busse 87 85 94 90 356
SSV Cher. Pivitsheide e.V.4.Uwe Jakobskrüger 83 86 93 87 349
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1.10.50 Luftgewehr Altersklasse

SSV Cher. Pivitsheide e.V.5.Fritz Watermann 83 86 78 78 325
SV Rischenau e.V.z.Q.Thomas Hecker 373

1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse

Regina Jakobskrüger  371, Roswitha Hanning  383, Hannelore Jakob  366
SGi Lage e.V. I 2752802831. 1120

Jeanette Fuhrmann  359, Elke Bensch  367, Sigrid Busche  350
SGi Lage e.V. IIz.Q. 1076

1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse

SGi Lage e.V.1.Roswitha Hanning 94 98 95 96 383
SGi Lage e.V.2.Regina Jakobskrüger 93 92 94 92 371
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.3.Heike Reineke 82 77 76 76 311
SGi Lage e.V.z.Q.Elke Bensch 367
SGi Lage e.V.z.Q.Jeanette Fuhrmann 359

1.10.61 Luftgewehr Seniorinnen

SGi Lage e.V.1.Hannelore Jakob 95 93 91 87 366
SGi Lage e.V.2.Sigrid Busche 85 81 92 92 350
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.3.Ingrid Korf 81 85 87 89 342

Klaus-Dieter Schmolke  376, Peter Wehner  353, Klaus-Dieter Beckmann  345
SGi Lage e.V. Iz.Q. 1074

1.10.60 Luftgewehr Senioren

SSV Cher. Pivitsheide e.V.1.Günther Hanning 87 89 90 90 356
SGi Lage e.V.2.Peter Wehner 87 86 92 88 353
KKSV Breden e.V.3.Rainer Sonters 87 93 90 83 353
SGi Lage e.V.4.Klaus-Dieter Beckmann 91 90 84 80 345
SGi Lage e.V.5.Norbert Pöhler 79 76 77 78 310
SGi Lage e.V.z.Q.Klaus-Dieter Schmolke 376

1.10.90 Luftgewehr Körperbehinderte mit Federbock

SGes Bad Salzuflen e.V.1.Oliver Wolf 89 85 86 90 350

13.11.2011 Seite: 1.5Y19016-Kreis 3400 Lippe ist Lizenznehmer. (co)JoSSoft 81-11.


